
Pořadové číslo Název typové položky Provedení Druh Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky

1 Pryž mazací kombinovaná x
měkká část na vymazávání 

grafitových čar a tvrdá část pro 
inkoust, tuš a strojopis

vinylová pryž x x libovolný x x x x x

2 Pryž mazací bezprašná x vymazávání grafitových čar bez PVC x x libovolný x x x x x

3 Ořezávátko tužek
otvor pro dvě grafitové 

tužky
se dvěma otvory různých 

průměrů
ostření grafitových tuh kov x x x x x x x x

4 Ořezávátko tužek
otvor pro jednu grafitovou 

tužku
x ostření grafitových tuh kov x x x x x x x x

5 Pravítko x x x hliník x stříbrná
šířka min. 35 mm, délka

50 cm
x x x x x

6 Pravítko x x x plast x transparentní

délka, šířka:
20 cm, min. 24 mm/
30 cm, min. 34 mm/
50 cm, min. 34 mm

tloušťka min. 2 mm x x x x

7 Spona archivační s 
pojistkou

x x
archivace dokumentů formátu 

A4
plast / kov x libovolná x x x pojistka včetně naváděcího trnu x

8 Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění obsahu 

šanonu
papír x libovolná 1/3 formátu A4 x x

europerforace pro použití v 
kroužkových a pákových pořadačích síla papíru min. 190 g/m2 x

9 Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění obsahu 

šanonu
papír x libovolná A4 x x

europerforace pro použití v 
kroužkových a pákových pořadačích síla papíru min. 220 g/m2 x

10 Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění obsahu 

šanonu A - Z
polypropylen x libovolná A4 x x

europerforace pro použití v 
kroužkových a pákových pořadačích

x x

11 Papír dvojlist
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x papír x x papír A3 přeložený na 2 x A4 x x 80  g/m2 x x

12 Otevírač dopisů x x k otevírání dopisů
rukojeť: dřevo / plast / 

kov
nerezavějící ocel x min. 230 mm x x x x x

13 Gumičky kancelářské x x
pro účely vzájemného spojení 

předmětů se zpětnou možností 
jejich  zpětného uvolnění

x x libovolná průměr libovolný průřez libovolný x x x x

14 Navlhčovač gelový x x
pro zvýšení hygieny při listování v 

dokladech a účetních knihách
plastová nádobka x libovolná min. 20 g nebo 20 ml x x gelový s glycerinem x x

15 Navlhčovač prstů s 
houbičkou

x x
pro zvýšení hygieny při listování v 

dokladech a účetních knihách
plastová nádobka x libovolná x x x x x x

16 Motouz x x
pro účely pečetění, svazování 

dokumentů a spisů
 len x

trikolora bílá-modrá-
červená

orientační tlouštka cca 1 mm x x x x x

17 Motouz x potravinářský
pro účely stažení balených 

předmětů, svazování dokumentů 
a spisů

len x bílá orientační tlouštka cca 1 mm x x x x x

Rozměry Další požadavky



18 Motouz x x
pro účely stažení balených 

předmětů, svazování dokumentů 
a spisů

len x přírodní x x x x x x

19 Motouz x x
pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 
velkých transportovaných krabic  

juta x x x x x x x x

20 Motouz x x
pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 
velkých transportovaných krabic  

polypropylen x libovolná x x x min. 12500 dtex x x

21 Stojánek odkládací kalíšek x
pro odkládání  kancelářských 
potřeb, např. psací potřeby

splétaný kovový drát x černá / stříbrná průměr min. 80 mm výška min. 90 mm x x x x

22 Stojánek odkládací kalíšek x
pro odkládání drobných 

kancelářských potřeb, sponek
splétaný kovový drát x černá / stříbrná průměr min. 90 mm výška min. 30 mm x x x x

23 Stojánek odkládací stojánek na špalíček x
pro odkládání poznámkových 

listů 
splétaný kovový drát x černá / stříbrná min. 90 x min. 90 mm výška min. 80 mm x x x x

24 Stojánek odkládací stojánek na dopisy x
pro odkládání dopisů do tři 

přihrádek s možností odlišení 
jejich velikosti  

splétaný kovový drát x černá / stříbrná min. 170 x 80 x 170 mm x x x x x

25 Odkladač kancelářský x
kapacita min. 370 listů A4 80 

g/m2
pro odkládání dokumentů do 

formátu A4
plast x libovolná x x x plné / perforované dno

zaoblený výřez vpředu pro snazší 
přístup k dokumentům

možnost stohování kolmo i 
předsazeně

26 Fólie laminovací x standardní / antistatické
vhodné do všech typů stolních 

laminátorů
x lesklý / matný x libovolný x x počet mikronů libovolný x x

27 Razítko datumové samonamáčecí x určené k razítkování datumů plastový kryt x x
šířka min 3,8 x 19 mm, bez 

rámečku
velikost číslic
 3,8-4,0 mm

x DD-MM-RRRR, s nastavením data náhradní polštářek x

28 Barva razítková x x
barva k doplnění razítkovacích 
podušek a páskových razítek

x x libovolná x x x min. 25 ml bezolejová barva barva odolná UV záření

29 Poduška razítková v obalu s víčkem x poduška pro namáčení razítek x x  nebarvená libovolný x x x x x

30 Děrovačka kancelářská
min. kapacita 120 současně 

děrovaných stránek 80 
g/m2

počet otvorů k děrování 2 
normovaných děr

 pro přesné a vysoce kapacitní 
děrování

x x x x x plastové protiskluzové dno
zabezpečené uchycení papíru pro 
děrování, velká stlačná síla páky, 

nastavitelná hloubka vložení

s příložníkem, snadné 
vyprazdňování zásobníku na 
odřezky, vyměnitelné řezací 

nože 

rozteč 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm

31 Děrovačka kancelářská
min. kapacita 60  současně 

děrovaných stránek 80 
g/m2

počet otvorů k děrování 2 
normovaných děr

pro děrování kancelářských 
standardních papírů

x x x x x plastové protiskluzové dno
snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky (případně nastavitelná hloubka 
vložení)  

s příložníkem, pohodlné a 
úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování

rozteč 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm

32 Děrovačka kancelářská
min. kapacita 30  současně 

děrovaných stránek 80 
g/m2

počet otvorů k děrování 2 
normovaných děr

pro děrování kancelářských 
standardních papírů

x x x x x plastové protiskluzové dno
snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky (případně nastavitelná hloubka 
vložení)  

s příložníkem, pohodlné a 
úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování

rozteč 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm

33 Děrovačka kancelářská
min. kapacita 15  současně 

děrovaných stránek 80 
g/m2

počet otvorů k děrování 4 
normovaných děr

pro  děrování kancelářských 
standardních papírů

x x x min. A4 x x
snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky 

s příložníkem, pohodlné a přesné 
uchycení papíru pomocí 

ukazetele středu děrování

rozteč 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm



34 Nůžky kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla
vhodné pro úchop 

pravou/levou rukou
nůžky vhodné pro střih 

standardního papíru

  plastová, případně 
kovová rukojeť, nerezová 

kvalitní  ocel
x x min. 180 mm x x x

ergonomický tvar, asymetrické 
rukojeti

pogumované vložky

35 Nůžky kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla
x univerzální kancelářské nůžky

 rukojeť z umělé hmoty s 
případně potažené pryží 
nerezová kvalitní  ocel

x x min. 210 mm x x s dlouhou  životností
ergonomický tvar, asymetrické 

rukojeti
x

36 Nůžky kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla
x univerzální kancelářské nůžky 

 rukojeť z měkčeného 
plastu nerezová kvalitní  

ocel
x x min. 250 mm x x x

ergonomický tvar, asymetrické 
rukojeti

x

37 Sešívačka kancelářská
Bloková, ruční sešívačka, 

uzavřené sešívání
x x

stabilní pevná konstrukce, 
protiskluzové dno

x x
hloubka vkládání nastavitelná  

min.  50 mm min. 100 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

38 Sešívačka kancelářská
ruční sešívačka, uzavřené 

sešívání
x x

stabilní pevná konstrukce, 
protiskluzové dno

x x
hloubka vkládání nastavitelná  

min.  50 mm min. 50 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

39 Sešívačka kancelářská
ruční sešívačka, technologie 

plochého sešívání
x x

stabilní pevná konstrukce, 
protiskluzové dno

x x
hloubka vkládání nastavitelná  

min.  50 mm min. 30 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

40 Sešívačka kancelářská
malá ruční sešívačka, pro 

uzavřené sešívání
x x

lehčí konstrukce, 
kombinace kov - plast

x x hloubka vkládání min. 30 mm min. 10 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

41 Sešívačka kancelářská
ruční sešívačka s dlouhým 

ramenem
x vhodná pro sešívání brožur

stabilní pevná konstrukce, 
protiskluzové dno

x x x min. 30 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

42 Drátky do sešívačky x x x x x x x x x x x x

43 Odstraňovač sešívacích 
svorek

klešťový mechanismus  pro 
rozešívání drátků všech 

druhů a velikostí  pro 
kancelářské využití

x
pro  základní druhy a velikosti 

sešívacích drátků
x x x x x x x x x

44 Sponky dopisní x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
pozinkovaný drát x x libovolný x x oblá / šípová možnost barevného povrchu x

45 Sponky dopisní x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
měděný drát x x libovolný x x oblá / šípová x x

46 Klipy kancelářské x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
kovový klip x x libovolný x x x možnost barevného povrchu x

47 Klipy pro rychlosvorkovač x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
kovový klip x x min. 15 mm x x x x x

48 Rychlosvorkovač x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
x x libovolné

vhodné pro klipy o velikosti min. 
15 mm

x x
pro rychlé svázání dokumentů bez 
následného poškození jako např. u 

sešívačky

použité sponky se dají jednoduše 
sejmout a použít znovu

x



49 Flipchart magnetický
kovový trojnohý 

nastavitelný

rychloupínací nastavitelná 
lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí 
x

tabule: kov, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník

magnetický 
lakovaný

bílá min. 600 x max. 1050 mm
max. výšková 

nastavitelnost 1870 
mm

x max. 11 kg odkládací lišta
záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

50 Flipchart magnetický kovový jedno-nohý 
rychloupínací nastavitelná 

lišta pro uchycení bloků 
všech velikostí 

x
tabule: kov, zadní strana: 

pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník

magnetický 
lakovaný

bílá min. 675 x max. 1030 mm
max. výšková 

nastavitelnost 2000 
mm

x max. 17,5 kg
pojízdný, 5 koleček, odkládací 

lišta
záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

51 Flipchart magnetický
kovový trojnohý 

nastavitelný

rychloupínací nastavitelná 
lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí 
x

tabule: kov, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník

magnetický 
lakovaný

bílá min. 685 x max. 1075 mm
max. výšková 

nastavitelnost 2050 
mm

x max. 15 kg
2 přídavná ramena, odkládací 

lišta
záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

52 Flipchart magnetický kovový jedno-nohý 
rychloupínací nastavitelná 

lišta pro uchycení bloků 
všech velikostí 

x
tabule: kov, zadní strana: 

pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník

magnetický 
lakovaný

bílá min. 685 x max. 1100 mm
max. výšková 

nastavitelnost 2100 
mm

x max. 21,5 kg
pojízdný, 5 koleček, 2 přídavná 

ramena, odkládací lišta
záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

53 Blok k flipchartu multiperforace čistý / čtverečkovaný x x x bílá 680 x 950 mm x x  min. 25 listů v bloku min 70 g/m² x

54 Nástěnka korková x x x

podklad: dřevotříska, 
rám: dřevo /

podklad:dřevotříška, rám: 
kov

přírodní korek přírodní libovolný
povrch: 5 mm, 
podklad: 6 mm

x sada materiálu na zavěšení x x

55 Tabule magnetická stírání zasucha x x
zadní strana: pozinkovaný 
ocelový plech, rám: hliník 
v rozích plastové spojky 

magnetický 
lakovaný kov

bílá

40 x 60, 
60 x 90,

90 x 120,
100x200,
180 x 90,

180 x 120,
240 x 120 cm

x x
sada materiálu na zavěšení, odkládací 

lišta odpovídající velikosti
montáž na zeď v rozích x

56 Nástěnka samolepící x x
snadné snímání a odnímání 

poznámek, které je nutné mít na 
očích

tvrdý papír opatřený 
samolepícím povrchem v 

barvě korku
x imitace korku 400 x 600 mm / 600 x 900 mm x x

bez rámu, včetně příslušenství k 
uchycena na zeď odpovídající 

hmotnosti, velikosti a typu nástěnky
x x

57 Napínáčky na korkové 
tabule

váleček x x plast s kovovým hrotem x mix barev délka hrotu 11 mm x x x x x

58 Napínáčky na korkové 
tabule

hlava kruhového tvaru x x kov x kovově šedá délka hrotu 11 mm
průměr koncové části 

14 mm
x x x x

59 Magnety x x x ferit x černá průměr 10-40 mm x x x x x

60 Houba na bílé tabule a 
flipcharty

magnetická s výměnným filcem x
černý nebo šedý plast, na 

spodní části mazací filc
x šedá / černá libovolný x x x x x

61 Filc k houbě na bílé tabule 
a flipchart náhradní

x x x mazací filc x x libovolný x x x x x

62 Korektor
jednorázový korekční 

strojek
x pro všechny druhy korektur x x x

min. 6 m návin, min. 4,2 mm 
stopa /

min. 8m návin, min. 8,4 mm 
stopa

x x
nanesený suchý korekční film umožňuje 

okamžité přepsání
x x

63 Lak korekční opravný lak v lahvičce  
se štětečkovým aplikátorem 

/ s aplikační houbičkou
pro všechny druhy korektur x x bílá x x x

vynikající krycí schopnost, vodou 
ředitelný, rychleschnoucí lak

min. 20 ml x

64 Pero kuličkové
kuličkové (případně 

keramické) pero vyšší 
jakosti

horní stiskací, otočný x

kov (příp. jiný na povrchu 
metalizovaný materiál), 
úchopová část může být 

pogumovaná

x libovolná šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x x
hrot z kvalitní nerezové oceli či jiného 

kvalitnějšího materiálu (karbid 
wolframu, keramika, apod.)

x x

65 Náplň do kuličkového pera
kuličkové (případně 

keramické) pero vyšší 
jakosti

x x x x libovolná šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x x
hrot z kvalitní nerezové oceli či jiného 

kvalitnějšího materiálu (karbid 
wolframu, keramika, apod.)

velkoobsahová x



66 Pero kuličkové x horní stiskací x

plast, kov či kombinace, 
úchopová část může být 

pogumovaná
x

modrá / černá / 
červená / zelená

s užší stopou: šířka stopy max. 
0,5 mm /

se širší stopou: šířka stopy 0,7-
0,8 mm

délka stopy min. do 
1200 m

x vyměnitelná náplň

ergonomické tvarování 
úchopové části; barva pláště 

musí alespoň částečně 
odpovídat barvě náplně

x

67 Náplň do kuličkového pera x x x x x
modrá, černá, 

červená, zelená

s uší stopou: šířka stopy 0,3 - 0,5 
mm/

se širší stopou: šířka stopy 0,7-
0,8 mm

x x x x x

68 Pero kuličkové Jednorázové
pouze jednoduchý uzavírací 

(bez stiskacího)
x průhledný plast x libovolná délka stopy min. do 800 m x x x x x

69 Pero kuličkové
s tekutým inkoustem 
(Roller) - dokumentní

x x
plast, kov či kombinace 

(úchopová část může být 
pogumovaná)

x libovolná šířka stopy 0,3-0,7 mm x x x

ergonomické tvarování 
úchopové části, barva pláště 

musí alespoň částečně 
odpovídat barvě náplně

x

70 Náplň do kuličkového pera
s tekutým inkoustem 
(Roller) - dokumentní

x x x x libovolná šířka stopy 0,3 - 0,7 mm x x x x x

71 Pero kuličkové
jednorázové kuličkové 

gelové pero (Roller)
x x x x libovolná šířka stopy 0,3-0,7 mm x x x x x

72 Pero kuličkové
rollery s jemným kovovým 

hrotem
x x x x

modrá, červená, 
černá, zelená. 

šířka stopy 0,3 mm x x x  s kuličkou z karbidu wolframu x

73 Pero kuličkové s nalepovacím stojánkem x x
plast, kov či kombinace, 
úchopová část může být 

pogumovaná
x modrá, černá šířka stopy max. 0,6 mm x x délka stopy min. 1000 m x x

74 Páska lepící bankovní jednostranná (akrylát)

umožňuje neznatelným 
způsobem opravení poškozených 

papírových listů v dokladech, 
knihách, na bankovkách 

lepicí páska s výbornou 
pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo 
bioplast)

na papíře je téměř 
neviditelná                   

a nezanechá stín 
ani na fotokopii

bezbarvá min. 33 m 19 mm x x
neznatelná i na xerografických 

kopiích
x

75 Páska lepící
 bankovní s vyměnitelným 

zásobníkem 
jednostranná (akrylát)

umožňuje neznatelným 
způsobem opravení poškozených 

papírových listů v dokladech, 
knihách, na bankovkách 

lepicí páska s výbornou 
pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo 
bioplast)

na papíře je téměř 
neviditelná                            

a nezanechá stín 
ani na fotokopii

bezbarvá min. 7,50 m 19 mm x kovové ostří
neznatelná i na xerografických 

kopiích
x

76 Páska lepící Transparentní široká
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi

pro mnohostranné využití, např. 
pro lepení kartonů, vyhovuje 

ruční aplikaci i použití odvíječe

pro mnohostranné 
využití, např. pro lepení 

kartonů
průhledná bezbarvá min. 30 m libovolná x

odolné proti tepelným vlivům, 
povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé 
s jinými materiály; tepelná odolnost -10 

až 60 °C

x x

77 Páska lepící Balicí
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi

pro mnohostranné využití, např. 
pro lepení kartonů,  vyhovuje 
ruční aplikaci i použití odvíječe

pro mnohostranné 
využití, např. pro lepení 
kartonů,  vyhovuje ruční 
aplikaci i použití odvíječe

x hnědá min. 30 m libovolná x

odolné proti tepelným vlivům, 
povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé 
s jinými materiály, tepelná odolnost -10 

až 60 °C

x x

78 Páska lepící Balicí
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi

páska pro monohostrané 
kancelářské využití, vhodná pro 

zalepování případně 
i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylen 
nebo bioplast

x bezbarvá
25 mm, min. 25 m  / 55 mm, 

min. 66 m 
x x  odolná proti procesu UV záření, teplu vysoká pevnost x

79 Páska lepící
oboustranná, víceúčelová 
páska s lepidlem po obou 

stranách
x x Plastová x transparentní min 10 m

15 mm / 50 mm / 60 
mm / 90 mm

x x x x

80 Odvíječ lepící pásky x x

ruční odvíječ pro zalepování 
kartonových krabic,  vhodné pro 

snadnější a manipulaci s lepící 
páskou

odvíječ bez lepící pásky x x min. 60 m
min. 48 mm

x x x x

81 Odvíječ lepící pásky x x stolní odvíječ odvíječ bez lepící pásky x x min. 33 m 19 mm x
kovové ostří, protiskluzová úprava 

spodní části
tělo vkombinaci plastu a kovu x

82 Roller lepící

lepící odvíjecí strojek s 
možností výměny náhradní 

náplně, strojek z 
recyklovaného materiálu 

x
vhodný pro lepení min. papíru, 

kartonu a fotografie
umožňující kontrolu 

náplně
x x šířka stopy 7 mm návin 10 m x permanentní / nepermanentní

 neobsahuje rozpouštědla, 
kyseliny

x



83 Náplň do lepícího rolleru
náhradní náplň do lepícího 

strojku, využití eko 
materiálu

x
vhodný pro lepení min. papíru, 

kartonu a fotografie 
x x x šířka stopy 7 mm návin 10 m x permanentní / nepermanentní

neobsahuje rozpouštědla, 
kyseliny

x

84 Lepidlo lepící tyčinka x
vhodný pro lepení min. papíru, 

kartonu a fotografie 
x x x x x x náplň min. 8 g

nevysychající náplň, bez 
rozpouštědel a toxických látek

k tomuto výrobku požadováno 
dodání produktového listu, bez 

ftalátů

85 Lepidlo
tekuté disperzní lepidlo s 
aplikátorem - lahvička s 
praktickým aplikátorem

x
na papír, dřevo, korek, kůži a 

další savé materiály
x x x x x x náplň min. 100 g neobsahuje rozpouštědla x

86 Lepidlo vteřinové lepidlo v tubě x
vhodný pro lepení porcelánů, 

keramiky, plastů, gumy, dřeva, 
kůže a kovů

x x x x x x náplň min. 3g
lepidlo na hladké, čisté a suché 

povrchy
k tomuto výrobku požadováno 

dodání bezpečnostního listu

87 Lepidlo
oboustranně lepicí guma, 
rozdělená do čtverečků 

(polštářků)
x

alternativa k připínáčkům a 
lepicím páskám na upevňování 

plakátů, fotografií, kreseb, lístků 
s poznámkami

x x x x x x náplň min. 50 g
dávkování dle libosti, beze 

zbytku odstranitelná a znovu 
použitelná

x

88 Zvýrazňovač x klínový hrot x x x libovolná libovolná šířka hrotu x x
náplň použitelná na všechny druhy 

papíru

inkoust nevysychá i při dlouhém 
otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný 
úchop

x

89 Zvýrazňovač s reflexním inkoustem klínový hrot x x x libovolná libovolná šířka hrotu x x
náplň použitelná na všechny druhy 

papíru

vhodný k psaní na všechny druhy 
papíru včetně faxového a 

samopropisovacího
x

90 Značkovače na flipcharty x válcový hrot x x x libovolná
šířka stopy válcového hrotu 2- 4 

mm
x x

náplň určená pro papírové tabule 
(flipcharty), která se nepropíjí papírem; 

jednotlivý značkovač
x x

91 Popisovač na bílé 
stíratelné tabule

x válcový/ klínový hrot x x x libovolná
šířka stopy válcového hrotu max. 

3 mm
x x

náplň určená pro bílé smaltované  
tabule  a případně i na neporézní 

povrchy

požadavek na světlostálost a 
stíratelnost inkoustu za sucha, 

po samostatném kusu
x

92 Popisovač slabý válcový hrot x x x
černá, červená, 
modrá, zelená

šířka stopy válcového hrotu 1 - 2 
mm

x x x x x

93 Popisovač permanentní 
lihový

tenký válcový hrot x x x
černá, červená, 
modrá, zelená

šířka stopy válcového hrotu 0,6 - 
1,1 mm

x x náplň s inkoustem na lihové bázi x x

94 Popisovač permanentní tlustý válcový hrot x x x
černá, červená, 
modrá, zelená

šířka stopy válcového hrotu 2,5 - 
3 mm

x x náplň s inkoustem na lihové bázi x x

95 Popisovač permanentní x klínový hrot x x x
černá, červená, 
modrá, zelená

šířka stopy klínového hrotu 
libovolná

x x náplň s inkoustem na lihové bázi x x

96 Liner  na popisování CD/DVD
jemný plastový hrot

x x x libovolná
šířka stopy plastového hrotu 0,6 - 

0,7 mm
x x

náplň s inkoustem na lihové bázi pro 
popis CD/DVD disků; černá barva

x x

97 Liner jednorázový jemný plastový hrot x x x libovolná
šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
x x x x x

98 Tužka grafitová
tuha střední tvrdosti B / HB 

/ H
x x dřevo x x x x x s pryží / bez pryže x x

99 Mikrotužka zasouvací hrot - stiskací x x plast / kov x x průměr tuhy 0,5 mm / 0,7mm x x s klipem
s gumotypem a krytkou / bez 

gumy
x



100 Tuhy do mikrotužky v uzavíratelné krabičce B / HB / H x x x x průměr tuhy 0,5 mm / 0,7 mm x x balení o min. 12 tuhách x x

101 Tužka mechanická 
Versatilka

x x x kov / plast x x průměr tuhy 2 mm x x x x x

102 Tuhy do mechanické 
Versatilky

x x x x x x průměr tuhy 2 mm x x balení o min. 12 tuhách x x

103 Pořadač na vizitky 
kroužkový 

desky v imitaci kůže se 
čtyřkroužkovou 

mechanikou a průsvitnými 
kapsami pro vložení vizitek

x x x x x A4 / A5 x x
kapacita 80 vizitek s monžností 
rozšížení, abecední registr A - Z

x x

104 Úchytky do rychlovazače x
plastové úchytky s 

mosazným jazýčkem tzv. 
rychlovázací pérko

pro svázání děrovaných 
dokumentů

x x
modrá, černá, 

červená, zelená, 
žlutá

x x x x x x

105 Obálky bublinkové x x x x x bílá libovolné x samolepící s krycí páskou min. 90 g/m2 x x

106 Obaly zakládací x L / U x polypropylen
hladký / orange 

peel
libovolná libovolné x x x x počet mikronů libovolný

107 Euroobaly závěsné x L / U x plast 
hladký / orange 

peel
libovolná libovolné x x zpevněná multiperforace x počet mikronů libovolný

108 Euroobaly závěsné x U s klopou x plast 
hladký / orange 

peel
čirá libovolné x x zpevněná multiperforace x počet mikronů libovolný

109 Euroobaly závěsné s klopou / bez klopy
U s rozšířenou kapacitouna 

katalogy
x plast hladký čirá A4 x x kapacita až na 1,5 cm dokumentů zpevněná multiperforace počet mikronů libovolný

110 Obaly zakládací rozšířený x U x plast hladký čirá A4
šířka min. 220 mm 

mm
x  kapacita až 70 listů závěsná multiperforace počet mikronů libovolný

111 Obaly prospektové  na 8 vizitek x x plast hladký čirá A4 / A5 x x x x počet mikronů libovolný

112 Obaly prospektové 
závěsné

na šířku U x plast hladký čirá A3 x x x x počet mikronů libovolný

113 Obaly s umělohmotným 
zipem

x x x plast hladký čirá A4 / A5 x x x x počet mikronů libovolný

114 Obaly zakládací na 
katalogy závěsné

kapsa do 2/3 výšky, závěsný 
s euroděrováním, nahoře 

otevřený (bez klopy)
x x plast hladký čirá A4 235 x 305 mm x kapacita kapsy až 1,5 cm dokumentů x počet mikronů libovolný

115 Obaly zakládací na 
katalogy závěsné

závěsný s euroděrováním, 
nahoře otevřený 

U x plast hladký čirá A4 x x
kapsa obsahuje spodní a boční klínek = 

sklad pro zvyšení kapacity až na cca 200 
listů. 

s klopou / bez klopy počet mikronů libovolný

116 Euroobaly závěsné x U x  polypropylenová fólie matný čirá A3 x x

 s euroděrováním na kratší straně, 
vkládání - na širší straně /

s euroděrováním na širší straně, 
vkládání nahoře - na kratší straně

x počet mikronů libovolný



117 Euroobaly závěsné na 1 CD x x plast x čirá na 1 CD x x x x počet mikronů libovolný

118 Euroobaly závěsné
na 4 CD / DVD s kapsami na 

popis
x x plast x čirá A4 x x x x počet mikronů libovolný

119 Krabice archivační x na ukládání spisů x lepenka x libovolné libovolný rozměr hřbetu x kartonové víko síla materiálu min. 1000 g/m2 x x

120 Box archivační x zkosený x lepenka x libovolné libovolný rozměr hřbetu x x síla materiálu min. 1000 g/m2 x x

121 Box na ukládání spisů x x x polypropylen x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
s gumičkou síla plastu min 800 mic. x x

122 Zásobník na závěsné desky stolní x počet závěsných desek libovolný plast x x A4 x bez víka
přední výřez pro snadnou čitelnost 
štítků, postranní skrytá vyztužená 

držadla pro snadný přenos zásobníku

místa pro zavěšení desek jsou 
zpevněna plastovou výztuhou

x

123 Desky pro kroužkovou 
vazbu

přední x x plast hladké a matné libovolné A3 / A4 x x síla min. 125 mic. x x

124 Desky pro kroužkovou 
vazbu

zadní x x karton

z jedné strany 
hladké a matné, 
z druhé strany 

ražba imitace kůže

libobolné A3 / A4 x x Síla min. 250 g/m2 x x

125 Hřbety násuvné na okraje 
listů dokumentů 

 se zaobleným rohem pro 
snadné nasunutí

kapacita lišty 1 - 30 /
30 - 60 / 60 - 120 listů papíru 

síly 80 g/m2
x plast x libovolné A4 x x Síla 80 g/m2 bez použití stroje x

126 Hřbety pro kroužkovou 
vazbu

x 21 otvorů x plast x libovolné A4 libovolný průměr x x x x

127 Hřbety pro kroužkovou 
vazbu 

x 34 otvorů x kov x černá A4 libovolný průměr x rozteč 2/1 nebo 3/1 x x

128 Obálky x x x x x bílá libovolné x
samolepící 

s krycí páskou
x minimální gramáž: 80 g/m2 x

129 Sáčky rychlouzavírací x x x plast x čirá libovolné x x x x x

130 Papír x x
vhodné pro digitální a laserový 

tisk
x x

libovolné, s 
výjimkou bílého 
xerografického 
papíru, který je 

upraven samostatně

A4 x x 80 g/m2 FSC, PEFC nebo Ekoznačka EU x

131 Papír x x
vhodné pro digitální a laserový 

tisk
x x libovolná A4 / A3 x x min. 100 g/m2 FSC, PEFC nebo Ekoznačka EU x

132 Pořadač pákový x
dvoukroužková páková 

mechanika
x x x libovolné A4 / A5

libovolný rozměr 
hřbetu

x
samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
uzavírací mechanismus, kovové 

lišty, hřbetní otvor
x

133 Pořadač dvoukroužkový x dvoukroužková mechanika x plast x libovolné A4 / A5
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 
vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 
lišty

x

134 Pořadač čtyřkroužkový x čtyřkroužková mechanika x x x libovolné A4 / A5
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 
vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 
lišty

x



135 Pořadač závěsný x x x x x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 
vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 
lišty, závěsný mechanismus

x

136 Pořadač archivační x x x karton x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
x samolepící štítek

kovové lišty, závěsný 
mechanismus

 s vnitřní kapsou uchycenou 
nýtem

137 Deska  spisová s tkanicí x x x lepenka x libovolné A4 x x min 1200 g/m2 x x

138 Deska tříchlopňová x x x prešpán min. 400 g/m2 /
plast min. 500 mic.

x libovolné A4 x x s gumičkou / bez gumičky x x

139 Blok kroužkový se spirálou na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 / A5 / A6 x měkké / pevné desky min. 40 listů min. 70g/m2

perforované listy pro založení 
do pořadače/ neperforované 
listy pro založení do pořadače

140 Blok kroužkový
čtyřkoužková mechanika na 

delší straně / záznamník s 
vyměnitelnými listy

čistý / linkovaný / 
čtverečkovaný

x plastový přebal x libovolné A4 / A5 x x min. 100 listů x x

141 Vložka pro čtyřkroužkové 
záznamníky

x
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 / A5 x x min. 100 listů x x

142 Blok poznámkový
 lepená  vazba na kratší 

straně/ šitá vazba na kratší 
straně

čistý / linkovaný / 
čtverečkovaný

x min. 70g/m2 x bílá A4 / A5 / A6 x x min. 50 listů x x

143 Bloček poznámkový x čístý x x x bílá lístek 9 × 9 cm x x min. 500 listů lepené provedení x

144 Bloček poznámkový
Souprava: zásobník + 

papírový bloček
čístý x x x x zásobník 9,5 x 9,5 x 9,5 cm x x min. 700 listů nelepené provedení x

145 Bloček poznámkový náhradní do zásobníku čístý x x x bílá 9 x 9 cm x x min. 500 listů nelepené provedení x

146 Bloček samolepicí x x x x x libovolné barvy libovolné x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný

147 Záložky samolepicí x x x x x libovolné libovolné x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný

148 Záložky samolepicí 50 listů 1 barva x x popisovatelná folie různá libovolné x x uložené v průhledném zásobníku lepený cik cak do "Z" x

149 Etikety samolepicí x x na pořadače samolepicí papír x bílá libovolné x x x x x

150 Etikety samolepicí x x
vhodné pro kancelářskou 

evidenci
samolepicí papír x libovolné libovolné x x

štítky musí držet  i na archivních 
krabicích vyrobených z recyklovaného 

materiálu
x x

151 Etikety samolepicí permanentní lepidlo x
pro inkoustové a laserové 

tiskárny

bílý matný potahovaný 
samolepicí papír min. 70 
g/m2, papírový podklad 

x x libovolné x x na archu A4
vhodné na polep sešitů, šanonů, 

kancelářských pořadačů, 
archovačníhc krabic, atd.

x



152 Sešit sešité na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x

bílý papír,                     min. 
60 g/m²

x x A4 / A5 / A6 x x min. 40 listů x x

153 Mapa odkládací libovolný počet klop x x
karton min. 240 g/m2 /
přešpán min. 400 g/m2 x libovolné x x x x x x

154 Desky spisové s rohem x x karton x libovolné A4 x x x min. 240 g/m2 x

155 Desky spisové s klipem v horní části otevřené / uzavíratelné x
extra pevná lepenka 

potažená plastem
x libovolné A4 x x kovový ozubený klip x x

156 Desky spisové
s bočnicemi - pro 

registratury  / bez bočnic
x x karton, plastový závěs x libovolné A4 x x plastová lišta (příčník) min. 230 g/m2 typ V/typ U

157 Desky zakládací s okénkem x x x x libovolná A4 x x papírové okno folie 180x100 mm 120 g/m2 x

158 Desky spisové
na vnitřních stranách 

praktické záložky z 
průsvitné fólie

x x
pevný karton potažený 

plastem
x libovolné A4 x x x x x

159 Desky s klipem  s rychlosvorkou (klipem) x x polypropylen x libovolné A4 x x 30 listů 80 g/m2 x x

160 Desky spisové Bez vnitřního uchycení x x
karton krytý imitací kůže s 
jemným mramorováním

x
modrá/ hnědá/ 

bordó
A4 x x x x x

161 Desky spisové
s klopou, potisk na přední 

straně pro popis
x x karton x mix barev A4 x x x min. 350 g/m2 x

162 Rychlovazač závěsný / nezávěsný x x karton x libovolné
A4 

x x x min. 240 g/m2 x

163 Rychlovazač průhledná přední strana závěsný / nezávěsný x polypropylen x libovolné A4 / A5 x x x x x

164 Rychlovazač x x x x x libovolné
A4 

x x x min. 240 g/m2 x

165 Desky s drukem
s eurozávěsem / bez 

eurozávěsu
x x polypropylen x libovolné libovolné x x min. 200 mic.

s rozšířeným hřbetem / s 
obyčejným hřbetem

x

166 Desky se zipem
 dole možnost rozšíření 

obálky až na 2 cm
x x polypropylen x libovolné libovolné x x x x x

167 Tašky x x x x x
bílá, světle šedá, 

hnědá
libovolné x samolepící s krycí páskou křížové dno min. 130 g/m2 x

168 Tašky x x x x x bílá, světle šedá libovolné x samolepící s krycí páskou
40 mm křížové dno neroztrhnutelné 

(vyztužené textilním vláknem) min. 130 g/m2 x

169 Obálky kartonové x x x x x bílá A3/ A4 / A5
 245 × 350 / 260 x 

200  mm
bez lepidla

se "zámkem" tj. mechanické zavírání 
bez lepidla pro opakované otevírání a 

zavírání /
bez zámku

min. 300 g/m2 x



170 Kniha záznamní šitá vazba na delší straně
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 / A5 / A6  min. 96 listů 60 g/m2 x knižní vazba V8 x x

171 Kniha katalogová  prezentační x x plast x x A4 libovolný počet kapes x

kapsy o tloušťce min. 45 mikronů, 
hřbetní kapsa včetně proužku na 

popisek, vnitřní kapsa pro volné papíry a 
kapsa na vizitku

x počet mikronů libovolný

172 Kniha podpisová
kartonová, harmonikový 

hřbet, štítek na popis
x x x x x A4 min. 16 listů x x x x

173 Visačka - jmenovka x se špendlíkem a klipem jmenovka plast / pevná fólie hladký čirá libovolný x x x x x

174 Visačka - návštěvní x x x x x x x x x x x x

175 Papír balicí x x x x x x x x x x x x

176 Pytle na odpad x x x x x x x x x x x x

177 Řezačky x x x x x x x x x x x x

178 Fólie bublinková x x x x x x x x x x x x

179 papír kancelářský x xerografický papír x x x x A4 x x 80 ± 3,2 g/m2 x x

180 papír kancelářský x xerografický papír x x x x A3 x x 80 ± 3,2 g/m2 x x

181 výkresy x x x x x bílá A4 x x 180g x x

182 Archivní krabice ESSELTE x x x x x bílá 20 cm x x x x x

183 Desky na spisy tříklopé s gumičkou x x plast x
transparentní, 

barevné
A4 x x x x x

184 Desky na spisy tříklopé s gumičkou x x karton x A4 x x x x x

185 Doručenka modrý pruh, správní řád DORUGOV 162 x x x x C5 x x x x x

186 pastelky nelámavé x x x x x různé x x x x x x

187 čistící spray na monitor x x x x x x 250 ml x x x x x



188 Čistící sada na notebook
spray + utěrka z 

mikrovlákna
x x x x x min. 60 ml x x x x x

189 Čistící vlhčené ubrousky na 
notebooky

x x x x x x 100 ks/bal. x x x x x

190 Odpadkový koš 
kancelářský

x x x x x černá 12 l x x x x x

191 stolní kalkulačka základní funkce 12-ti místní displej x x x x x x x x x x

192 podložka pod 
kancelářskou židli

x matná x plast x poloprůhledná 130 x 90 cm x x x x x

193 Tužkové baterie x x x x x x AA 1,5 V x x x x x

194 Tužkové baterie x x x x x x AAA 1.5 V x x x x x

195 Registrační karty x linkované x x x bílá A6 x x 190 g/m² x x

196 Žádanka o přepravu x
nečíslovaný, 

nepropisovatelný
x x x x A6 100 listů x x x x

197 Propustka x
nečíslovaný, 

nepropisovatelný
x x x x A7 100 listů x x x x

198 Žádost o pracovní volno x x x x x x A6 100 listů x x x x

199 Výdejka - převodka x propisovací x x x x x x x MSK 285 x x

200 Kniha jízd firemního 
vozidla

x x x x x x A6 x x x x x

201 Záznam o provozu 
osobního vozidla

x
nečíslovaný, 

nepropisovatelný
x x x x A5 100 listů x PaM 971 x x

202 Osobní karta x x x x x x x x x SEVT 30 105 300 x x

203 Kniha došlé pošty x x x pevné desky x x A4 x x x x x

204 Náplň do kuličkového pera x x x x x modrá x x x  například RFJS-GP-F-PRO PILOT 2028 x x

205 Roller přepisovatelný x x x x x modrá x x x například Pilot 2064 FriXion Ball x x



206 Náplň do rolleru x x x x x modrá x x x například Pilot Frixion Ball 07/BLS-FR7 x x

207 Nástěnka samolepící bez 
rámu

x x x x x korek 580x460 mm x bez rámu x x x

208 Drátěný program
černý stojánek na 

dokumenty
3 svislé přihrádky x kovový drát x x 175x75x140 mm x x x x x

209 papír kancelářský x x x x x bílá SRA3 x x
80 ± 3,2 g/m2, 130  ± 3,2 g/m2, 250 ± 

3,2 g/m2
x x

210 obal na doklady
6 průhledných listů + 2 

chlopně
x x PVC x x cca 10x13 cm x x x x x

211 ořezávátko stolní otvor pro jednu tužku
včetně upínacího 

mechanismu na stolní desku
x kovové x x x x x x x manuální mechanismus

212 Archivační pořadač s 
kapsou

bez pákového mechanismu x x
karton potažený 

mramorovým papírem
x x A4 75 mm x pořadač s kapsou x x


